



Kraków, dn. 06.02.2019 r.

L.dz. 180000/271/4/19/ZAP

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 180000/271/2/2019-ZAP na „Dostawa i montaż dźwigów osobowych w budynkach: O/ZUS Kraków i Inspektoratu ZUS - Kraków Nowa Huta wraz z koniecznymi robotami budowlanymi**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający: Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Krakowie – udziela odpowiedzi na skierowane do treści SIWZ pytania jak niżej:

#### ***Pytanie 1:***

Proszę o informację czy Wyrażają Państwo zgodę na zastosowanie zastępczego rozwiązania dla systemu zdalnego monitoringu technicznego dźwigów, zgodnie z wymogami SIWZ? (...)

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie zastępczego rozwiązania.

#### ***Pytanie 2:***

Proszę o informację czy wyrażają Państwo zgodę na dostawę dźwigów bez systemu odzysku energii. (...)

#### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę dźwigów bez systemu odzysku energii.

Z-ca Dyrektora

Ewa Drogosz